
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 1 Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 10:35.385
Tempo gara

1 54.982 13:23:12.818

2 55.125 13:24:07.943

3 55.602 13:25:03.545

4 56.473 13:26:00.018

5 56.238 13:26:56.256

6 55.515 13:27:51.771

7 56.188 13:28:47.959

8 57.941 13:29:45.900

9 59.284 13:30:45.184

10 1:00.457 13:31:45.641

11 1:00.067 13:32:45.708

 Po. 2 - # 34 PLONER A. + 22.479
Diff. Primo

1 56.056 13:23:14.645

2 55.285 13:24:09.930

3 56.609 13:25:06.539

4 58.396 13:26:04.935

5 58.399 13:27:03.334

6 1:00.572 13:28:03.906

7 57.066 13:29:00.972

8 59.114 13:30:00.086

9 58.191 13:30:58.277

10 1:01.096 13:31:59.373

11 1:08.814 13:33:08.187

 Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. + 31.193
Diff. Primo

1 59.674 13:23:18.306

2 59.323 13:24:17.629

3 59.345 13:25:16.974

4 1:00.072 13:26:17.046

5 59.367 13:27:16.413

6 58.923 13:28:15.336

7 58.923 13:29:14.259

8 59.013 13:30:13.272

9 59.257 13:31:12.529

10 1:01.310 13:32:13.839

11 1:03.062 13:33:16.901

 Po. 4 - # 17 GURNDIN P. + 53.461
Diff. Primo

1 1:01.661 13:23:20.998

2 59.936 13:24:20.934

3 1:00.675 13:25:21.609

4 1:02.338 13:26:23.947

5 1:01.218 13:27:25.165

6 1:01.129 13:28:26.294

7 1:01.548 13:29:27.842

8 1:00.469 13:30:28.311

9 1:03.632 13:31:31.943

10 1:03.070 13:32:35.013

11 1:04.156 13:33:39.169

 Po. 5 - # 27 GROSJEAN D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:05.077 13:23:24.707

2 1:02.731 13:24:27.438

3 1:02.042 13:25:29.480

4 1:02.310 13:26:31.790

5 1:01.364 13:27:33.154

6 1:01.861 13:28:35.015

7 1:01.652 13:29:36.667

8 1:01.667 13:30:38.334

9 1:06.016 13:31:44.350

10 1:06.309 13:32:50.659

 Po. 6 - # 28 CUSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.444 13:23:27.049

2 1:02.130 13:24:29.179

3 1:02.116 13:25:31.295

4 1:02.613 13:26:33.908

5 1:03.700 13:27:37.608

6 1:01.696 13:28:39.304

7 1:01.314 13:29:40.618

8 1:12.822 13:30:53.440

9 1:03.924 13:31:57.364

10 1:03.418 13:33:00.782

 Po. 7 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.557 13:23:32.941

2 1:01.073 13:24:34.014

3 1:02.628 13:25:36.642

4 1:01.212 13:26:37.854

5 1:03.216 13:27:41.070

6 1:02.666 13:28:43.736

7 1:03.476 13:29:47.212

8 1:04.481 13:30:51.693

9 1:05.370 13:31:57.063

10 1:05.057 13:33:02.120

 Po. 8 - # 7 GALLI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 54.925 13:23:13.149

2 55.760 13:24:08.909

3 55.455 13:25:04.364

4 56.512 13:26:00.876

5 56.168 13:26:57.044

6 55.884 13:27:52.928

7 1:15.246 13:29:08.174

8 57.755 13:30:05.929

 Po. 9 - # 92 DALFOVO M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:24.763 13:23:46.052

2 1:12.193 13:24:58.245

3 1:28.454 13:26:26.699

4 1:15.028 13:27:41.727

5 1:20.987 13:29:02.714

6 1:19.954 13:30:22.668

7 1:17.771 13:31:40.439

8 1:18.899 13:32:59.338

Fastest lap: 54.925 
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